2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2022                                            № 129-п
  г. Кодинск

Об утверждении распределения в 2022 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Кежемского района на создание условий для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Красноярского края
В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2021 № 2-255 «О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», постановлением Правительства Красноярского края от 28.12.2021 № 971-п «Об утверждении распределения в 2022 году субсидий бюджетам муниципальных образований на создание условий для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 31.12.2019 № 791-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований на создание условий для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Красноярского края», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение в 2022 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Кежемского района на создание условий для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Красноярского края согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                         А.М. Игнатьев

Приложение

к постановлению Администрации района

от 03.03.2022 № 129-п
Распределение в 2022 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Кежемского района на создание условий для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Красноярского края
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Сумма,  руб.

	1
	2
	3

	1
	Яркинский сельсовет
	213 720,00

	ВСЕГО
	213 720,00